
 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 26 166196 DESCHAMPS GERMAIN 24-08-2002 H FRANCE BG 35012 EASY ROLLER BRE

2 2 AV 52 241763 COLLOBERT MATEO 14-01-2002 H FRANCE BG 56026 CPR LORIENT BRE

3 3 AV 64 199697 GUYONVARCH BRIAG 01-08-2002 H FRANCE BG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

4 4 24 189020 BELLOIR MARTIN 10-09-2002 H FRANCE BG 35012 EASY ROLLER BRE

5 5 35 229300 LEGRAND EMMANUEL 24-03-2003 H FRANCE BG 35012 EASY ROLLER BRE

6 6 5 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

7 7 D 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES PDL

8 8 D 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

9 9 D 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

10 10 D 62 259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H FRANCE BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

11 11 D 3 260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

12 12 D 1 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H FRANCE BG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

13 1 74 257097 GUERRIER ETHAN 24-01-2002 H FRANCE BG 56044 CPAL LOCMINE BRE

14 2 D 21 238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

15 3 AV+D 59 277568 PITON JULES 24-07-2003 H FRANCE BG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

16 4 D 23 287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

17 5 D 13 267147 RONDEL MATHYS 23-09-2003 H FRANCE BG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

18 6 D 22 310247 GUITTON RONAN 06-10-2002 H FRANCE BG 22004 LA BEAUMANOIR BRE

19 7 AV+D 2 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

20 8 D 39 280484 RIDEL KILIAN 20-08-2003 H FRANCE BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

21 9 D 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE BG 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

22 10 D 29 328849 MABIT SEBASTIEN 23-02-2003 H FRANCE BG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

23 12 HC+AV 11 238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

24 12 HC 31 242717 MARIE MATHIS 04-06-2003 H FRANCE BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

25 1 40 222135 LOLLIEROUX NATHAN 28-07-2002 H FRANCE BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

26 2 38 332435 GOUSMAN JULES 24-11-2002 H FRANCE BG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

27 3 19 291473 FRIOUX MATHIAS 10-08-2003 H FRANCE BG 22004 LA BEAUMANOIR BRE

28 4 53 311692 GARNEAU NOAH 10-07-2003 H FRANCE BG 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN PDL

29 5 33 263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

30 6 28 240741 FOURE FELIX 23-06-2002 H FRANCE BG 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

31 7 70 243458 HIMBERT LORIS 31-03-2002 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

32 8 D 57 291323 KERDAFFRET ALEXANDRE 12-01-2003 H FRANCE BG 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN PDL

33 9 D 87 291944 LOIZEAU TEDDY 23-11-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 26 166196 DESCHAMPS GERMAIN 24-08-2002 H FRANCE BG 35012 EASY ROLLER BRE

2 2 24 189020 BELLOIR MARTIN 10-09-2002 H FRANCE BG 35012 EASY ROLLER BRE

3 3 52 241763 COLLOBERT MATEO 14-01-2002 H FRANCE BG 56026 CPR LORIENT BRE

4 4 5 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

5 5 35 229300 LEGRAND EMMANUEL 24-03-2003 H FRANCE BG 35012 EASY ROLLER BRE

6 6 ch 74 257097 GUERRIER ETHAN 24-01-2002 H FRANCE BG 56044 CPAL LOCMINE BRE

7 1 64 199697 GUYONVARCH BRIAG 01-08-2002 H FRANCE BG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

8 2 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

9 3 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

10 4 2 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

11 5 21 238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

12 6 31 242717 MARIE MATHIS 04-06-2003 H FRANCE BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

13 1 3 260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

14 2 av2 62 259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H FRANCE BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

15 3 23 287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

16 4 53 311692 GARNEAU NOAH 10-07-2003 H FRANCE BG 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN PDL

17 5 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE BG 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

18 6 11 238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

19 1 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES PDL

20 2 39 280484 RIDEL KILIAN 20-08-2003 H FRANCE BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

21 3 1 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H FRANCE BG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

22 4 19 291473 FRIOUX MATHIAS 10-08-2003 H FRANCE BG 22004 LA BEAUMANOIR BRE

23 5 38 332435 GOUSMAN JULES 24-11-2002 H FRANCE BG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

24 6 29 328849 MABIT SEBASTIEN 23-02-2003 H FRANCE BG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

25 1 av 59 277568 PITON JULES 24-07-2003 H FRANCE BG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

26 2 33 263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

27 3 40 222135 LOLLIEROUX NATHAN 28-07-2002 H FRANCE BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

28 4 83 245852 LANDREAU JULIEN 04-07-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

29 5 28 240741 FOURE FELIX 23-06-2002 H FRANCE BG 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

30 6 87 291944 LOIZEAU TEDDY 23-11-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

31 1 22 310247 GUITTON RONAN 06-10-2002 H FRANCE BG 22004 LA BEAUMANOIR BRE

32 2 13 267147 RONDEL MATHYS 23-09-2003 H FRANCE BG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

33 3 70 243458 HIMBERT LORIS 31-03-2002 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL
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Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse Total PBM

1 26 166196 DESCHAMPS GERMAIN 24-08-2002 H FRANCE BG 35012 EASY ROLLER BRE 48 48 96
2 52 241763 COLLOBERT MATEO 14-01-2002 H FRANCE BG 56026 CPR LORIENT BRE 43 39 82
3 24 189020 BELLOIR MARTIN 10-09-2002 H FRANCE BG 35012 EASY ROLLER BRE 36 43 79
4 64 199697

GUYONVARC

H
BRIAG 01-08-2002 H FRANCE BG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 39 32 71

5 5 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE BG 44081
AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 

COURSE
PDL 33 36 69

6 35 229300 LEGRAND EMMANUEL 24-03-2003 H FRANCE BG 35012 EASY ROLLER BRE 34 34 68
7 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE BG 44081

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 

COURSE
PDL 30 31 61

8 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 31 30 61
9 74 257097 GUERRIER ETHAN 24-01-2002 H FRANCE BG 56044 CPAL LOCMINE BRE 26 33 59
10 3 260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H FRANCE BG 44081

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 

COURSE
PDL 28 26 54

11 62 259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H FRANCE BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL 29 25 54
12 21 238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H FRANCE BG 44081

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 

COURSE
PDL 25 28 53

13 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES PDL 32 20 52
14 2 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 20 29 49
15 23 287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H FRANCE BG 44081

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 

COURSE
PDL 23 24 47

16 1 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H FRANCE BG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 27 18 45
17 31 242717 MARIE MATHIS 04-06-2003 H FRANCE BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 15 27 42
18 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE BG 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL 18 22 40
19 39 280484 RIDEL KILIAN 20-08-2003 H FRANCE BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 19 19 38
20 59 277568 PITON JULES 24-07-2003 H FRANCE BG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL 24 14 38
21 11 238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 16 21 37
22 53 311692 GARNEAU NOAH 10-07-2003 H FRANCE BG 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN PDL 11 23 34
23 29 328849 MABIT SEBASTIEN 23-02-2003 H FRANCE BG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 17 15 32
24 19 291473 FRIOUX MATHIAS 10-08-2003 H FRANCE BG 22004 LA BEAUMANOIR BRE 12 17 29
25 38 332435 GOUSMAN JULES 24-11-2002 H FRANCE BG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 13 16 29
26 22 310247 GUITTON RONAN 06-10-2002 H FRANCE BG 22004 LA BEAUMANOIR BRE 21 8 29
27 13 267147 RONDEL MATHYS 23-09-2003 H FRANCE BG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 22 7 29
28 40 222135 LOLLIEROUX NATHAN 28-07-2002 H FRANCE BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 14 12 26
29 33 263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL 10 13 23
30 28 240741 FOURE FELIX 23-06-2002 H FRANCE BG 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL 9 10 19
31 87 291944 LOIZEAU TEDDY 23-11-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL 6 9 15
32 70 243458 HIMBERT LORIS 31-03-2002 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 8 6 14
33 83 245852 LANDREAU JULIEN 04-07-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL 0 11 11
34 57 291323 KERDAFFRET ALEXANDRE 12-01-2003 H FRANCE BG 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN PDL 7 0 7
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